PREFEITURA
MUNICIPAL
DE AGUDOS A VIDA ÉBEM MELHO RAQUI

LEI N0 3.022 DE 22 DE OUTUBRO DE 1999

~QU E AUTORIZA O CHEFE 00 PODER EXECUTIVO A
FIRMAR CONVÊNIO COM A CAIXA ECONÔ MICA
FEDERAl, PARA CONCESSÃO OE PRODUTOS E
SERVIÇOS DIFERENCIADOS AO SERVIDOR
MUNICIPAl, E DÁ üUTRAS PROVIDÊNCIAS ~.

JOSÉ AFONSO BARBOSA CONDI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

ÁRTIGO . PRIMÉÍRO . . fica o MUnicípiO de Agudos, através do Chefe do Poder Executivo
Municipal, autorizado a firm ar convênio com a CEF - Caixa Econômica Federal, para concessão de produtos
e serviços diferenciados ao servidor municipal, conforme contrato padronizado em anexo.

ARTIGO SEGUNDO - O Executivo f·1unicipal, cumpridas todas as exigências junto ao órgão
conveniado isenta-se de qualquer responsabilidade, caso venha a ocorrer inadimplência por parte de quem
fizer uso do referido co....\I~ n i ..... rr-nn. i.........es)
fi J'J I , ... " " .. ... " ."" \'""'"" .. . ...,VI ..

ARTIGO TERCEI RO - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

outubro de 1.999

JOSÉ AFONSO B R OSA CONDI
Prefeito Mun· ipal

Publicada e Registrada na Forma da Lei

Praça Tiradentes, 650 Fane (0 14) 262-1058 Fax (0 14) 262-3714

e-mail prefeitura@walk.cam .br

Agudas-SP